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در باب مقولۀ بهینه  سازی مصرف

درخصوص چگونگی تولید و مصرف آب و همچنین موضوع 
رفتار با زباله ها، سلسله مطالبی نگاشته شد. تمام موارد 
مطرح شده را باید یک روی این سکه تلقی کنیم و روی دیگر 
این سکه به فرهنگ و بهینه سازی مصرف مربوط می گردد. 
در این بین باید به سخن بزرگان مراجعه کرده و آن را فصل 
الخطاب خود قرار بدهیم؛ رهبری در این خصوص فرموده اند: 
امروز دشمن، چشمش به نقطه حساس اقتصادی است؛ تا 
بلکه بتوانند این کشور را از لحاظ اقتصادی، دچار اختلال 
کنند. راه مقابله هم انضباط مالی و صرفه جویی و نگاه 
پرهیزگرانه به مصرف گرایی است. ما در زمینه مصرف، دچار 
نوعی بی توجهی هستیم که بایستی این را به یک توجه 
و اهتمام خاص تبدیل کنیم. ما بایستی الگوی مصرف را 
اصلاح کنیم. من از عموم مردم و به خصوص از مسئولین، 
درخواست می کنم که در این زمینه، فعالیت خودشان را 

زیاد کنند و برای اصلاح الگوی مصرف، برنامه ریزی کنند.
توصیه رهبر و سفارشات موکدی که در آیات قرآن و روایات 
متعدد آمده است، تمام مردم را به سمت و سویی رهنون 
می کند که در نهایت به اصلاح جامعه و در راس آن اصلاح 
فرهنگ مصرف منجر می گردد. یک اپیدمی مضری که از 
طرفی توجهی به کمبود منابع بخصوص آب ندارد و شرایط 
بحران را درک نکرده و از طرفی نظم و انضباط درستی در 
مسائل گوناگون جامعه به ویژه موضوع رفتار با زباله ها که 

اثرات سوء فراوانی در پی دارد، به خود نگرفته است.

حمله موشکی حزب الله به پایگاه 

پدافند هوایی رژیم صهیونیستی
حزب الله لبنان بامداد دیروز از راکت باران یک پایگاه پدافند 

هوایی - موشکی در شمال سرزمین های اشغالی خبر داد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از المنار، حزب الله لبنان 
با صدور بیانیه ای اعلام کرد: رزمندگان ما پایگاه اصلی پدافند 
هوایی - موشکی فرماندهی شمال ارتش رژیم صهیونیستی در 

پادگان بیریا را با ده ها راکت کاتیوشا هدف قرار دادند.
پیش تر رسانه های رژیم صهیونیستی گزارش داده بودند که 
حدود ۱۰ فروند موشک به شهر صفد و منطقه الجلیل واقع در 

شمال فلسطین اشغالی شلیک شده است.
روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارنوت گزارش داد که در پی 
حملات موشکی از سمت لبنان، برق تعدادی از مناطق شهر 

صفد قطع شده است.
رژیم  رسانه های  که  گرفته  صورت  حالی  در  حمله  این 
صهیونیستی روز پنجشنبه از حمله موشکی سنگین حزب الله 
لبنان به شمال فلسطین اشغالی خبر دادند که بر اثر آن آتش 
سوزی گسترده ای رخ داده است. رسانه های رژیم صهیونیستی 
از شلیک ۵۰ موشک در جریان این حمله موشکی حزب الله به 

شمال فلسطین اشغالی خبر دادند.

یاد و خاطره شهدا، به 
ویژه »شهید ماشااله 

استادمرتضی« که 23 
تیر 65 به مقام شامخ 
شهادت نائل گشت، 

گرامی باد

رویداد

رئیس جمهور اوکراین اذعان کرد که هیچ مدرکی مبنی بر ارسال موشک های ایران به روسیه ندارد.
»ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین پس از طرح ادعاهایی از سوی مقامات و رسانه های آمریکایی مبنی بر این که 
ایران موشک بالستیک کوتاه برد در اختیار روسیه قرار داده است، گفت هیچ شواهدی دال بر انتقال این موشک ها از سوی 

تهران ندارد.
او در پاسخ به این سوال که آیا انتقال موشک های بالستیک ایران به روسیه را تایید کرده یا خیر؟ گفت: یک بار دیگر، من هنوز 

نمی توانم استفاده از این موشک ها را تایید کنم. تنها زمانی می توانم آن را تایید کنم که شواهدی داشته باشیم.

زلنسکی:مدرکیبرایارسالموشکهایایرانبهروسیهنداریم

شهر ما خانۀ ما)10(

خبر اول

بین  الملل

رئیس جمهور روسیه با بیان اینکه »بریکس تجربه قابل توجهی 
در پاسخ به چالش های امنیتی به دست آورده است«، گفت ۳۴ 

کشور برای پیوستن به آن ابراز تمایل کرده اند.
به گزارش »دنیای هوادار«، »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه 
در نشست نمایندگان عالی رتبه امنیتی بریکس در سن پترزبورگ 

شرکت کرد.
»علی اکبر احمدیان« دبیر شورای عالی امنیت ملی به نمایندگی از 

جمهوری اسلامی ایران در نشست حضور دارد.
رئیس جمهور روسیه در سخنرانی خود خاطر نشان کرد بریکس 
تجربه قابل توجهی در پاسخ به چالش های امنیتی، از جمله جرایم 

سایبری و مبارزه با تروریسم به دست آورده است.
او همچنین گفت در حال حاضر ۳۴ کشور تمایل خود را برای 

پیوستن به بریکس به هر شکلی ابراز کرده اند.
اعضای اولیه بریکس شامل برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای 
جنوبی بود و در سال گذشته هم کشورهای ایران، مصر، اتیوپی و 

امارات به آن پیوستند.
پوتین در ادامه سخنرانی خود افزود: فعالیت روسیه به عنوان 
رئیس بریکس در۲۰۲۴ بر ادغام سریع اعضای جدید این گروه 

متمرکز بوده است.
او یادآور شد طرح های روسیه در دوره ریاست خود بر بریکس در 

حال حاضر بیش از ۷۰ درصد محقق شده است.
پوتین در ادامه صحبت های خود با ارائه جزئیاتی درباره تاریخچه 
تاسیس بریکس به حضور اعضای جدید بریکس در این نشست 
که با موضوع چالش های امنیتی برگزار می شود، اشاره کرد و گفت: 
متذکر می شوم که نشست نمایندگان عالی رتبه یکی از مراحل 
مهم آماده سازی اجلاس بریکس و »بریکس پلاس/توسعه« است 

که ۲۲ تا ۲۴ اکتبر در کازان روسیه برگزار خواهد شد.
او با دعوت از سران کشورهای عضو برای شرکت در نشست 
بریکس در کازان اظهار داشت: ما قصد داریم در آنجا به طور مفصل 
در مورد چشم اندازهای گسترش بیشتر مشارکت جامع کشورهای 
عضو بریکس و همچنین برای تصویب بسته ای از موافقت نامه ها 

در بخش ها و زمینه های مختلف همکاری بحث کنیم.
رئیس جمهور روسیه با تاکید بر اینکه کشورهای متعددی خواهان 
پیوستن به بریکس هستند، گفت: بنابراین، یک بحث فعال با 

همه شرکت کنندگان بریکس در مورد روش های گروه بندی 
جدید که قرار است در کازان از سوی کشورهای عضو 

تصویب شود، آغاز شد. همچنین در نظر گرفته 
شده است که دامنه نامزدهای احتمالی برای 

دریافت چنین وضعیتی بررسی شود.
او همچنین با ارائه فهرست کارهایی که مسکو 
در طول ریاست خود بر بریکس انجام داده است، 
گفت در طول »هفته انرژی روسیه« قرار است 
نشست بعدی وزیران انرژی کشورهای عضو 
بریکس در روزهای ۲۶ تا ۲۸ سپتامبر برگزار 

شود.
پوتین تصریح کرد: ریاست جمهوری 
روسیه زمینه های همکاری جدیدی 

را آغاز کرده است، از جمله نشست 
وزرای حمل و نقل، روسای خدمات 

زمین شناسی، و مجمع بریکس در مورد 
پزشکی هسته ای.

تشکیل شورای بریکس دربارۀ تامین 
مالی تروریسم در مرحله نهایی

رئیس جمهور روسیه بیان کرد: در عین حال، ما در حال ایجاد یک 
تجربه واقعاً قوی از همکاری به دست آمده در بریکس، در پاسخ به 
تهدیدات تروریسم و  افراط گرایی، قاچاق غیرقانونی اسلحه و مواد 
مخدر، جنایات فراملی و مهاجرت غیرقانونی هستیم. همچنین در 
میان نتایج خاص کار مشترک کشورهای بریکس، می خواهم به 
ایجاد یک رجیستری الکترونیکی ویژه برای تبادل داده ها در مورد 

حملات و حوادث رایانه ای اشاره کنم.
اینکه تصویب تصمیم تشکیل شورای بریکس  بیان  با  وی 
درخصوص تامین مالی تروریسم و  پولشویی در مرحله نهایی قرار 
دارد، افزود: به عنوان بخشی از کار مبارزه با فساد در بریکس، 
به پیشنهاد طرف روسی، رویکردهای مشترک کشورهای 
عضو برای مبارزه با رشوه خواری و بازگرداندن دارایی ها 
و درآمدهای حاصل از فعالیت مجرمانه و غیرقانونی 

تصویب شد.
پوتین درباره فعالیت های بریکس در زمینه 
مبارزه با مواد مخدر اظهار داشت در جلسه 
مواد مخدر  با  مبارزه  کارگروه  بعدی 
مبنی  توافقاتی  اردیبهشت ماه،  در 
بر همکاری در زمینه جلوگیری از 
استفاده از فناوری اطلاعات و 
سیستم های پرداخت مجازی 
در قاچاق مواد مخدر حاصل 

شد.
روسیه  جمهور  رئیس 
همچنین ابراز امیدواری 
در  او  همکاران  که  کرد 
بریکس مشارکت فعال داشته 

باشند.

آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد در گفت 
وگو با شبکه الجزیره تاکید کرد که باید به آمریکا برای 

توقف جنگ در غزه فشار آورد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از الجزیره، گوترش 
گفت: ما از واشنگتن خواستیم موضع محکم تری در 

قبال )رژیم( اسرائیل اتخاذ کند تا پایان جنگ تضمین 
شود.

دبیرکل سازمان ملل متحد افزود: باید بر آمریکا فشار 
آورد تا )رژیم( اسرائیل را وادار به توقف جنگ کند.

امدادرسانی  آژانس  علیه  اتهامات  اینکه  بیان  با  وی 
و کاریابی سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی 
)آنروا( نادرست و غیرقابل تحمل است، گفت: ما شاهد 
مصونیت از مجازات و نقض مستمر منشور سازمان 

ملل متحد و قوانین بین المللی هستیم.
گوترش در ادامه با تاکید بر اینکه باید قاطعانه شهرک 
باختری  کرانه  الحاق  هرگونه  و  زمین  تصرف  سازی، 
نگران سیاست های سیستماتیک  ما  افزود:  رد شود، 
بسیاری در دولت )رژیم( اسرائیل برای تضعیف راه حل 

دو کشوری از طریق شهرک سازی هستیم.
دبیرکل سازمان ملل متحد همچنین با انتقاد از شورای 
امنیت گفت که این نهاد نتوانسته است به شدیدترین 
پایان  اوکراین  و  سودان  غزه،  در  امروز  درگیری های 

دهد.
وی در ادامه افزود: من به دادگاه بین المللی اعتماد 
دارم و دیوان بین المللی دادگستری تایید کرده است 

که اشغالگری )رژیم( اسرائیل غیرقانونی است.
گوترش همچنین تاکید کرد: من از کار دادگاه های بین 

المللی حمایت می کنم و این دادگاه ها بیانگر روش 
صحیح پاسخگو کردن است.

جامعه  افزود:  پایان  در  متحد  ملل  سازمان  دبیرکل 
بین المللی باید تلاش کند تا اطمینان حاصل شود 
المللی دادگستری رعایت  که تصمیمات دیوان بین 

می شود.
آفریقای جنوبی در اواخر دسامبر ۲۰۲۳ )اوایل زمستان 
۱۴۰۲( شکایتی را در دیوان لاهه به جریان انداخت که 
براساس آن اسرائیل به نقض تعهدات ذیل کنوانسیون 
نسل کشی مصوب سال ۱۹۴۸ متهم شده و اقدام های 
آن نسل کشی است چرا که هدف آن نابودی بخش 

قابل توجهی از مردم فلسطین در غزه است.
پس از گذشت بیش از ۱۱ ماه از جنگ رژیم صهیونیستی 
علیه ساکنان نوار غزه، این جنگ که با دو هدف اعلام 
اسیران  بازگرداندن  و  حماس  جنبش  نابودی  شده 
صهیونیست در هفتم اکتبر۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲( به راه 

افتاد، تاکنون به اهداف خود نرسیده است.
از  خود  آمار  جدیدترین  در  فلسطین  بهداشت  وزارت 
شهدا و مجروحان جنایت های رژیم صهیونیستی در 
نوار غزه اعلام کرد که از روز هفتم اکتبر ۲۰۲۳ )۱۵ 
مهر ۱۴۰۲( تا روز پنجشنبه ۲۲ شهریور ۴۱ هزار و ۱۱۸ 
شهروند فلسطینی در این باریکه به شهادت رسیده اند.

»پوتین« تأکید کرد؛

ابراز تمایل 34 کشور برای پیوستن به بریکس

بایدبهآمریکابرایتوقفجنگدرغزهفشارآورد

حسن صانعی  پور

محمد یزدان  پناه
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سخنگوی شورای شهر کرج تاکید کرد: برخورد با کرامت با 
اصحاب رسانه به ویژه همکارانی که به عنوان خبرنگار در 
شهر مشغول به کار و فعالیت می باشند، ضرورتی اجتناب 

ناپذیر است.
به گزارش »دنیای هوادار، علی قاسم پور در نطق پیش 
از دستور یکصدو هشتادومین جلسه رسمی شورای شهر 
کرج  اظهار کرد: منتقد را خفه نمی کنند بلکه صدایش 
را می شنوند و اگر اصلاح لازم بود انجام می دهند. حتی 
اگر مسائل به قصد تخریب هم مطرح شده باشد باید از 
طریق مراجع مربوطه و جایگاه مخصوص آن مورد رسیدگی 

قرار گیرد.
وی با اشاره به جابجایی و اخذ تعهد از خبرنگاران شاغل 
در مجموعه مدیریت شهری که در روزهای اخیر اتفاق 
افتاده است، بیان کرد: تعدادی از همکاران رسانه ای ما 
در مجموعه مشغول به کار هستند که در روزهای اخیر 

برخوردهای نامناسبی با آن  ها انجام گرفته است.
قاسم پور اذعان کرد: این فرصت مناسبی است تا از این 
افسران اطلاع رسانی برای ارائه عملکرد شورا به شهروندان 

به ویژه در سال پایانی بهره ببریم.
وی با تصریح بر اینکه تخریب، تبعید و تهدید خبرنگاران 
و کنشگران اجتماعی توجیه پذیر نیست، خاطرنشان کرد: 
شورای ششم در مقایسه با ادوار شوراها نه تنها عملکردی 

شایسته داشته بلکه در مواردی پیشرو بوده است.
سخنگوی شورای شهر کرج بیان کرد: همه این موضوعات 
نیازمند اطلاع رسانی به شهروندان است که در این زمینه 
خبرنگاران و اصحاب رسانه بسیار کمک کننده و یاری 

دهنده خواهند بود.

»علیرضا فلاح  پور« -معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز- در نشست کمیته فنی نظارت بر 
کسب و کارهای مجازی استان اعلام کرد: لغو مجوز کسب وکارهای مجازی گردشگری متخلف در این استان در دستور کار قرار گرفته 
است. اقداماتی برای ساماندهی کسب و کارهای مجازی گردشگری در استان البرز به عمل خواهد آمد. همچنین درخصوص عدم ثبت نام 
در سامانه ملی مجوزها و عدم تمدید پروانه بهره برداری سایت های متخلفی که به تبلیغ واحدهای غیر مجاز می پردازند، اخطار داده شد. از 
دیگر موضوعات مطروحه تعامل با پلیس فتا برای جلوگیری از فعالیت کسب و کارهای مجازی گردشگری است که فاقد مجوز بوده و یا 

اعتبار پروانه بهره برداری آن ها به اتمام رسیده و نسبت به تمدید پروانه بهره برداری اقدام نمی کنند.

لغومجوزکسبوکارهایمجازیگردشگریمتخلفدرالبرز

در شهر

ضرورت حفظ کرامت اصحاب رسانه؛

قاسم  پور: تبعید و تهدید خبرنگاران توجیه  ناپذیر است 

از »البرز« چه خبر؟

 

افتتاح پروژه های عمرانی و بهبود 

زیرساخت ها؛

کرج در مسیر توسعه؟

در مراسمی که با حضور شهردار کرج و مدیران شهری برگزار 
شد، پروژه اتصال بزرگراه شهید ناصر بخت به شهرک های 
گلدشت و بهشت سکینه به بهره برداری رسید. این پروژه که 
با هدف روان سازی ترافیک و کاهش بار ترافیکی در منطقه 
غرب کرج اجرا شده، گامی مهم در جهت بهبود وضعیت 

ترافیکی این کلانشهر محسوب می شود.
کیانی، شهردار کرج،  مهرداد  »دنیای هوادار«،  گزارش  به 
در این مراسم ضمن تبریک به شهروندان، از تلاش های 
شبانه روزی همکاران خود در شهرداری تشکر کرد و گفت: 
شهرداری به عنوان نهادی خدمت گذار مردم، وظیفه دارد 
تا زیرساخت های لازم برای زندگی بهتر شهروندان را فراهم 
اجرای  شاهد  اخیر  ماه های  طی  راستا،  همین  در  کند. 
که  بوده ایم  شهر  سطح  در  متعددی  عمرانی  پروژه های 

امیدواریم منجر به رضایت مندی شهروندان شود.
شهردار کرج در ادامه به پروژه های دیگری که در منطقه 
۶ کرج افتتاح شده اشاره کرد و گفت: بوستان تفریحی 
خطی حاشیه بلوار شهید رجایی، تفرجگاه جنگلی محله 
جوادآباد و معبر اتصال خیابان ۲۲ بهمن به بلوار شهید 
ناصربخت از جمله این پروژه ها هستند که با هدف ارتقای 
کیفیت زندگی شهروندان و ایجاد فضاهای سبز و تفریحی 

اجرا شده اند.

توجه ویژه به مناطق کم برخوردار
کیانی با تأکید بر اهمیت توجه به مناطق کم برخوردار، 
گفت: در این دوره از مدیریت شهری، تلاش کرده ایم تا نگاه 
ویژه ای به محله هایی داشته باشیم که در گذشته کمتر 
مورد توجه قرار گرفته اند. به عنوان مثال، پروژه تکمیل بلوار 
ناصر بخت که سال ها نیمه کاره رها شده بود، اکنون به 

بهره برداری رسیده است.
مانند  دیگری  موضوعات  به  همچنین  کرج  شهردار 
ساماندهی بازار هفتگی محله جوادآباد، جمع آوری نخاله ها 
که از درخواست اهالی محله جواد آباد بود اشاه کرد و در 

خصوص رفع این مشکلات دستورات لازم را صادر کرد.
وی به اجرای طرح BRT اشاره کرد و گفت: در خصوص 
طرح BRT، با وجود برخی انتقادات، این طرح با استقبال 
بالای شهروندان مواجه شده و روزانه بیش از صد هزار نفر 

از آن استفاده می کنند.

کرج، کارگاهی بزرگ از فعالیت های عمرانی
کیانی با بیان اینکه کرج در حال حاضر به یک کارگاه بزرگ 
عمرانی تبدیل شده است، گفت: بیش از یک هزار پروژه 
کوچک و بزرگ در سطح شهر در حال اجرا است که نشان از 
عزم جدی مدیریت شهری برای توسعه و آبادانی کرج دارد.

وی همچنین به موضوع مترو کرج اشاره کرد و گفت: با 
توجه به اهمیت حمل ونقل عمومی، پروژه مترو کرج با 
جدیت در حال پیگیری است و پیشرفت خوبی در اجرای 
پروژه،  این  برای اجرای  ایستگاه های مختلف داشته ایم. 
برنامه ریزی و اعتبارات لازم در نظر گرفته شده که این 
نشان از اهمیت مدیریت شهری در ایجاد زیر ساخت های 

لازم است.

شهرداری

از ظهر سه شنبه  بعد  استانداری اصفهان  معاون عمرانی 
بیستم شهریور ماه با حضور در سالن اجتماعات فرمانداری 
شهرستان برخوار به سئوالات خبرنگاران حاضر در جلسه 

پاسخ داد.
در این نشست خبری آقایان دکتر قربانی فرماندار شهرستان 
برخوار، کاظمی طبا فرماندار شاهین شهر و خانم صفی قلی 

معاون محیط زیست استان اصفهان نیز حضور داشتند.
باتوجه به تکمیل چرخه تولید درحوزه کشاورزی شهرستان 
برخوار که محور اقتصادی مردم این شهرستان بشمار می رود 
و در سال های اخیر برای حل معضل کم آبی در این منطقه 
اقدامی صورت نگرفته که بر اثر خشکسالی، خشک شدن 
چاه ها، بی آبی، جاری نبودن آب در زاینده رود نه تنها 
محصولی برداشت نشده که باعث بروز گردو غبار در این 
منطقه شده و در بسیاری از اراضی حاصلخیز شهرستان 
برخوار آثار فرونشست از اصفهان به دشت و مزارع برخوار 
رسیده و خشکی زاینده رود و تالاب گاو خونی عامل پدیده 
افزایش گرد و خاک و انتشار ریز گردهای سمی در هوای 

اصفهان بوده است!
پرسش  به  پاسخ  در  اصفهان  استاندار  عمرانی  معاون 
»دنیای هوادار« در رابطه با بحران آب در استان اصفهان 
بویژه شهرستان برخوار و شرق اصفهان و زیان  های وارده به 
کشاورزان اظهار داشت: با توجه به افزایش دمای بیش از حد 
که دچار کم بارشی در زمستان و بهار امسال شدیم با کمبود 
و بحران کم آبی بیشتری مواجه گردیدیم که متأسفانه 
خساراتی به اراضی، زمین های کشاورزی و باغات اطراف 

اصفهان وارد کرد.
زینلیان معاون عمرانی استانداری اصفهان تصریح کرد برای 
تأمین آب زاینده رود ومزارع برخوار و شرق اصفهان اقداماتی 
صورت گرفته است اما لازم به ذکر است همانگونه که نیاز 
داریم از آینده مطلع باشیم به همان نسبت هم باید گذشته 
را در نظر بگیریم چرا که بحث مشکل کمبود آب بویژه 
آب  های زیر زمینی به تدریج از ۲۰ و شاید ۳۰ سال گذشته 
جریان داشته است و در سال  های اخیر وسال جاری به علت 
کم بارشی تا این اندازه بدهی تجمع یافته که بر اثر نباریدن 
بارش پیدا کردیم  و طبیعی است که با مسائل و محدودیت 

های منابع آبی روبه  رو شویم.
معاون عمرانی استانداری اصفهان در ادامه با نشان دادن 
کلیپ نقشه لوله گذاری برای آبرسانی به استان اصفهان 
)بطول ۷۵۰ (  کیلومتر که ۱۴۸ کیلومتر آن لوله گذاری 
شده است توضیحاتی داد و تصریح نمود اقداماتی صورت 
گرفته و در حال اجرای پروژه ای هستیم تا آب شیرین شده 
خلیج فارس و کوهرنگ سمیرم را به اصفهان منتقل کنیم تا 
دغدغه کمبود آب در این استان پهناور را به حداقل برسانیم 

و مشکل کمبود آب نداشته باشیم.
معاون عمرانی استاندار با اشاره به عملیات اجرایی در بخش 
از  گفت:  و  کرد  ارائه  را  آماری  برخوار،  عمرانی شهرستان 
جمله کارهای عمرانی صورت گرفته در این شهرستان آغاز 
عملیات اجرایی  تراش، ترمیم و روکش آسفالت و پیاده رو 
سازی بُلوار ولیعصر )عج( شهر خورزوق به طول 3 کیلومتر 
با  اعتباری بالغ بر 420 میلیارد ریال، احداث  زمین چمن 
مصنوعی  و پیست دو میدانی شهدای خورزوق با اعتباری 
بالغ بر 100 میلیارد ریال که در مساحت 13000 متر مربع انجام 
گردیده است، اجرای پروژه ساختمان اداری ، فرهنگی و 
سالن اجتماعات شهرداری خورزوق که از سال 1400 با زیر 
بنائی به مساحت 5044 و سالن اجتماعاتی با ظرفیت 380 
نفر در چهارطبقه با اعتباری بالغ بر 770 میلیارد ریال شروع  
وطبق زمانبندی در آبان ماه امسال )1403( به بهره برداری 
می رسد، افتتاح سه راهی شهید امیر عبدالهیان و ادامه 
خیابان حافظ شمالی شهر دستگرد،  این سه راهی به مدت 
3 ماه انجام گردیده که هزینه آزادسازی، عمرانی و روشنایی 

این پروژه نیز بالغ بر8780 میلیارد ریال شده است، احداث  
استخر شهید رئیسی، رئیس جمهور فقید شهر دستگرد به 
مساحت 1880 متر مربع و با اعتباری بالغ بر 330 میلیارد 
ریال که در مرحله پایانی می باشد و بهره برداری از مدرسه 
بتول سلطانی لودریچه شهر دولت آباد که این مدرسه به 
مساحت 828 متر مربع با اعتباری بالغ بَر 120 میلیارد ریال 

تکمیل گردیده است.
معاون عمرانی استاندار در پایان سفر خود به شهرستان 
برخوار به اتفاق دکتر قربانی فرماندار برخوار با حضور در 
آرامگاه شهدای گمنام شهر خورزوق و غبار روبی وگلریزان 
قبور مطهر شهدا، ازعملیات اجرائی  ساختمان شهرداری 
خورزوق که در مرحله پایانی است دیدن کردند و زمان افتتاح 
و بهره برداری از این پروژه را یازدهم آبان  ماه تعیین نمود و 
در ادامه از عملیات روکش آسفالت بلوار ولیعصر خورزوق، 

استخر سرپوشیده دستگرد  شهید)رئیسی(  دیدن کرد.
رونمایی از سه راهی شهید امیر عبدالهیان و خیابان حافظ 
شمالی دستگرد و بهره برداری از مدرسه دخترانه زنده یاد 
حاجیه خانم بتول سلطانی دهنوی )لودریچه( پایان بخش 
دیدار معاون عمرانی استانداری اصفهان از طرح های عمرانی 

شهرستان برخوار بود.
در بازدید معاون عمرانی استانداری اصفهان از شهرستان 
برخوار دکتر قربانی فرماندار شهرستان، تنی چند از مقامات 
ارشد نیروی انتظامی، دکتر هاشمی شهرداری و اعضای 
شورای شهر خورزوق و دستگرد و جمعی از اصحاب رسانه، 

او را همراهی کردند.

خشکسالیوبحرانآبدراصفهان؛

درنشستخبریمعاونعمرانیاستانداریدربرخوارچهگذشت؟
نصف  جهان

اصغر قلندری
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»آرزو اشرفی  زاده« -مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب های سازمان حفاظت محیط زیست- گفت: پیشرفت و موفقیت در 
احیا تالاب نئور اردبیل با بررسی دقیق کارشناسی و علمی در کمیته اکولوژی دفتر حفاظت و احیاء تالاب  ها تأیید شد. روند 
فعالیت ها برای احیای این تالاب، در جلسات کارشناسی، به طور منظم مورد تحلیل و بررسی قرار می گیرد. تالاب نئور اردبیل 
متأثر از ورود گونه ماهی غیربومی کاراس است و این ماهی مهاجم با قدرت تکثیر و تحمل بالا، تنوع زیستی و حیات تالاب 
نئور خصوصاً گونه بومی میگوی گاماروس )گونه شاخص تالاب نئور )Gammarus lacustris ( این تالاب را در معرض خطر 

جدی قرار داده است.

تالابنئوراردبیلدرمسیراحیاقراردارد

داستان جلد

سخنگوی سازمان اورژانس کشور توضیحاتی را درباره علل 
درگیری همراهان بیمار با عوامل اورژانس مطرح کرد و گفت 
که کمبود آمبولانس به دلیل فرسودگی این ناوگان و تعداد 
کم خودروها از جمله دلایلی است که سبب تاخیر در رسیدن 
به محل و بعضا بروز رفتارهای خشونت آمیز همراهان بیمار با 

تکنسین های اورژانس می شود.
بابک یکتاپرست درباره ضرب و شتم عوامل اورژانس در برخی 
از ماموریت ها گفت: متاسفانه مسئله ضرب و شتم عوامل 
اورژانس، مسئله جدیدی نیست و ما در سراسر کشور با این 
مشکل مواجهیم و در واقع همکاران من هیچگونه امنیتی 
ندارند. متاسفانه شاهد هستیم در سال، حدود ۲۰ بار این اتفاق 
رخ می دهد و همکاران من در حال خدمت به بیماران، آسیب 

می بینند.
عوامل اورژانس محیط کار امنی ندارند

وی افزود: تکنسین های اورژانس، تنها کادر درمانی هستند که 
در خارج از محیط بیمارستانی یا درمانگاهی، به ارائه خدمات 
درمانی می پردازند که این مسئله شرایط را سخت می کند. شما 
تصور کنید که در یک بیمارستان یا درمانگاه نزاعی رخ دهد؛ 
در این شرایط بلافاصله، نگهبان، حراست یا حتی مامور پلیس 
مستقر در این مراکز، وارد عمل شده و شرایط را مدیریت و 
کنترل می کنند، اما همکاران من در اورژانس کشور، تنها و 
بدون هیچ حمایت امنیتی و ایمنی، وارد هر منطقه، محله و 

هر شرایط غیرقابل کنترل و ناامنی می شوند.
یکتاپرست گفت: تصورکنید که هر لحظه در شبانه روز ممکن 
است ماموریت به پرسنل اورژانس محول شود. این ماموریت ها 
ممکن است در هرجایی از شهر، در منازل مسکونی، باغ ها و... 
باشد و تکنسین های اورژانس بدون هیچ اقدامات امنیتی و 
فقط برای کمک به هموطنانی که بیمار یا دچار حادثه شده اند؛ 

وارد هر محیطی می شوند.
بیشترین علت درگیری با تکنسین های اورژانس چیست؟

یکتاپرست با اشاره به علت های ضرب و شتم عوامل اورژانس 
گفت: این درگیری ها، عوامل مختلفی دارد. اولین علت، معمولا 
دیر رسیدن عوامل اورژانس است. از آنجایی که افراد بیمار و 
همراهانشان دچار استرس شدید هستند و گاها زمان سختی 
را سپری می کنند؛ تصور می کنند زمان رسیدن اورژانس خیلی 
طولانی شده و به همین دلیل در برخی موارد با عوامل ما درگیر 

می شوند. به عنوان مثال موردی داشتیم که در استان گیلان، 
تا آمبولانس به محل رسیده و همکار ما از خودرو پیاده شده 
است، همراهان بیمار بدون هیچ پرسش و پاسخی، به او حمله 

می کنند چون تصور می کنند آمبولانس دیر کرده است.
اولا  که  گفت  می توان  مسئله  این  درباره  افزود:  وی 
آمبولانس های ما همگی تحت نظر هستند و در تمام طول 
مسیر از مبدا تا مقصد تحت رصد هستند بنابراین بر خلاف 
تصور عموم، عوامل آمبولانس ها نمی توانند در خارج از مسیر 
معین حرکت کنند و مثلا به کارهای خود رسیدگی کنند بعد 

به ماموریت برود.
یکتاپرست گفت: یکی دیگر از عواملی که باعث درگیری با 
عوامل اورژانس است؛ استفاده از روانگردان ها یا الکل است. به 
عنوان مثال بارها عوامل اورژانس، توسط افرادی که در برخی 
مراسمات مانند عروسی ها، در اثر مصرف مواد مخدر یا الکل، 
در حالت عادی نبودند؛ کت خورده بودند. مثلا ماه گذشته در 
یک عروسی در گیلان، عده ای بر اثر مصرف موادمخدر دچار 
مشکل شده بودند و در تماس با ۱۱۵، اعلام کرده بودند نیاز 
به کمک دارند ولی هنگامی که نیروهای ما به محل رسیده 
بودند با عده ای طرف شدند که از حالت عادی خارج شده و به 

تکنسین های ما حمله کردند.
سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: در برخی موارد مانند 
چهارشنبه سوری نیز متاسفانه بعضی از افراد هنجارشکن اقدام 
به پرتاب نارنجک دستی و... به سمت آمبولانس ها می کنند که 

این موارد نیز به جد پیگیری می شود.
درخواست اورژانس از قوه قضائیه

وی با اشاره به اینکه برای تمام افرادی که با عوامل اورژانس 
به صورت فیزیکی برخورد می کنند، پرونده قضائی تشکیل 
می شود؛ افزود: از آنجایی که بیشتر آسیب هایی که همکاران 
من در ضرب و شتم ها دچار می شوند؛ کاملا جدی است و 
بارها با مواردی مثل شکستگی بینی، دست یا پا را مواجه 
بودیم؛ همکاران من از ضاربان که اکثر همراهان بیمار هستند؛ 

شکایت می کنند.
سخنگوی سازمان اورژانس کشور ادامه داد: متاسفانه این 
شکایات، همانند سایر شکایت های عمومی در مراجع قضائی 
مورد رسیدگی قرار می گیرد؛ بنابراین روند رسیدگی به این 
آن  ها، بسیار زمان بر است؛ همچنین برای یک شکایت همکاران 
من باید چند بار به دادگاه مراجعه کنند که با توجه به نوع 
کار امدادی این افراد، حضور در دادگاه بسیار سخت است. 

از این رو ما امیدواریم یک شعبه مخصوص برای اینگونه 
شکایت های اورژانس، در مراجع قضائی تشکیل شود تا روند 
رسیدگی به آن  ها زودتر و راحت تر انجام گیرد. رئیس سازمان 
اورژانس کشور نیز این درخواست را از دادستان کل کشور 

مطرح کرده اند.
۳ هزار دستگاه آمبولانس فرسوده داریم

وی افزود: در سراسر کشور، حدود ۵ هزار آمبولانس فعال 
داریم که از این تعداد، ۳۰۰۰ آمبولانس فرسوده هستند که باید 
تعویض شوند. علاوه بر این همین تعداد آمبولانس موجود 
نیز، کافی نیست. خوشبختانه از جمله برنامه های جدید وزیر 
جدید بهداشت، خرید ۲۰۰۰ دستگاه آمبولانس جدید است و 

امیدواریم زودتر این اتفاق رخ دهد و کمبودها را جبران کند.
سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اشاره به فرسودگی ناوگان 
اورژانس کشور ادامه داد: البته باید به این مسئله نیز توجه 
کرد که متاسفانه بیشتر آمبولانس های ما فرسوده هستند و ما 
کمبود آمبولانس نیز داریم. متاسفانه ما پایگاه هایی داریم که 
تنها یک آمبولانس دارند؛ بنابراین وقتی دو ماموریت به آن  ها 
محول می شود و آمبولانس به ماموریت اول اعزام شده، برای 
ماموریت دوم باید از پایگاهی دورتر درخواست داد که این 

مسئله باعث دیرتر رسیدن بر سر بالین بیمار می شود.
یکتاپرست گفت: بر همین اساس، یکی از علت هایی که 
ممکن است در برخی مواقع آمبولانس ها دیرتر بر سر بالین 
بیمار حاضر شود؛ ممکن است این باشد که این مسئله نیز 

قطعا به عوامل اورژانس مربوط نیست.

یک مبتکر ایرانی موفق به طراحی فرآیندی مبتنی بر ورزش، 
تغذیه و داروی هدفمند برای پیشگیری از بیماری دیابت و 

کاهش مقاومت به انسولین شد.
به گزارش »دنیای هوادار«، مصطفی حدیدیان مقدم با بیان اینکه، 
دیابت یا بیماری قند خون به دلیل مقاومت سلول های بدن در 
برابر انسولین ایجاد می شود افزود: داروی تجویز شده با وجود 
مقاومت بدن در برابر انسولین استفاده و تا حد زیادی از افزایش 
قند خون جلوگیری می کند اما مقاومت به انسولین را از بین 

نمی برد.
وی ادامه داد: بنابراین پزشکان متخصص هنگام تجویز دارو، 
ورزش و تغذیه مناسب را به بیماران توصیه می کنند. با این 

حال، این توصیه به اندازه دارو دقیق نیست و هر بیمار با توجه 
به ترجیح خود تا حدی از آن پیروی می کند، لذا این توصیه تا 

حد ممکن مؤثر نیست.
به گفته حدیدیان، این عدم تعادل بین این سه عامل باعث ایجاد 
عوارض دیابت می شود و هر چه زمان بیشتر می گذرد این امر 

پیچیده تر می شود.
وی با اشاره به اینکه، خود یکی از افراد در معرض بیماری دیابت 
است و اخیرا موفق به طراحی فرآیند سیستم ورزش و تغذیه 
هدفمند برای پیشگیری از دیابت و کاهش مقاومت به انسولین 
شده افزود: این یک محصول علمی و ترکیبی مبتنی بر ورزش، 

تغذیه و داروی هدفمند است.
به گفته وی، در این روش مبتکرانه با اجرای دقیق برنامه ورزش 
و تغذیه همراه با داروهای تجویز شده توسط پزشک متخصص، 

بیماری دیابت نوع یک و ۲ کنترل شده و از عوارض آن نیز 
پیشگیری می شود.

این مبتکر ایرانی در توضیح بیشتر این فرآیند مبتکرانه برای مقابله با 
بیماری دیابت اظهارکرد: در این روش از طریق یک محصول ترکیبی 
شامل ورزش، تغذیه و داروی هدفمند، مشکل دیابت به روشی 
اندازه گیری شده، مبتنی بر داده ها و آزمایشگاهی اثبات شده به طور 

کامل رفع و یا از پیشرفت دیابت جلوگیری می شود.
حدیدیان با اشاره به وجود یک مدار سلامتی در بدن انسان افزود: 
هر فردی که با این مدار سلامتی هماهنگ باشد، بدنی منظم، 
با قند خون متعادل و کبد چرب کاهش یافته خواهد داشت و 
یک فرد دیابتی تا هنگامی که در این مدار بماند، دیگر به دیابت 

مبتلا نخواهد شد.
وی گفت: این فرآیند بر اساس نتایج آزمایشگاهی داده محور تایید 

و ثبت شده و امکان کنترل کامل دیابت را تا حدی که افراد به 
مرز وضعیت غیر دیابتی می رسند را ممکن ساخته و حلقه های 

گمشده دیابت را که اندازه گیری نشده اند پر می کند.
این مبتکر ایرانی که اخیرا در مسابقات جهانی اختراعات سوئیس 
۲۰۲۴ به واسطه این خلاقیت، موفق به کسب مدال برنز این 
مسابقات شده است معتقد است که این فرآیند مبتکرانه با اطمینان 

۹۹.۹ درصد مشکل صدها میلیون دیابتی را حل می کند.
وی همچنین یکی از ویژگی های کلیدی این محصول را سهولت 
در دسترسی بیماران دیابتی ذکر کرد و افزود: به عبارت دیگر، 
این تجهیز باید مانند دارو در کنار بیمار در دسترس باشد چراکه 
این محصول ترکیبی، به بیماران دیابتی این امکان را می دهد 
که بیماری خود را در یک دوره پنج تا شش ماهه طبق برنامه در 

خانه، محل کار و یا حتی در سفر مدیریت کنند.

»دنیای هوادار« گزارش می  دهد؛

قصۀ پرغصۀ ضرب  وشتمِ تکنسین  های اورژانس

فرآیندیبرایپیشگیریازدیابتوکاهشمقاومتبهانسولینطراحیشد

تیم ملی برای بردن امارات  
از تیکی تاکای گواردیولا به 

اتوبوس کی روش رسید!

پس از بازی با ژاپن در قطر ادعا شد تیم ملی متحول شده و 
به سبک تیم های گواردیولا بازی می كند! بطوری که بعد از 
باخت به قطر در نیمه نهایی، میزان مالكیت توپ در جریان 

مسابقه عامل موفقیت قلمداد گردید!
همان روزها گفتیم شاخص مالكیت نه رمز پیروزی است و 
نه به آن جام نه دهند. اكنون فارغ از اینكه در آسان ترین گروه 
قرار گرفته ایم و نشانی از كره جنوبی، عربستان، اردن، استرالیا، 
ژاپن، عراق و بحرین نیست )نافی رشد فوتبال در آسیا نیستم(، 
با برگزاری دو مسابقه كه خوشبختانه به ببرد تیم ملی انجامید، 
دیدیم و دیدید بجای الگوبرداری از سبک بازق گواردیولا به 
همان سبكی رسیدیم كه تیم ملی 8 سال تحت تاثیر تفكرات 

كی روش بازی می كرد!
یعنی یک فوتبال كاملا دفاعی و اتوبوسی كه با گرفتن زمین 

بجای مالكیت توپ، دل به ضد حملات دارد!
اینكه مردم از بردن تیم ملی بجای اینكه شاد شوند مثل جو 
حاكم در فولادشهر لب به اعتراض مق گشایند، بدین خاطر 
است كه از تیم ملی با این همه بازیكن تراز اول )كه در تیم 
های نظیر اینترمیلان و رُم و… توپ می زنند و البته همهٔ 
فوتبال آسیا آرزوی داشتن چنین استعدادهایی را دارند( انتظار 
دارند. انتظار خوب بازی كردن و زیاد گل زدن و بردن! به هر 

دو بازی اخیر تیم ملی خصوصا نیمه دوم آن ها نگاه كنید!
وقتی سرمربی تیم ملی بعد از بازی با امارات، خدا را شكر می 
كند كه فوتبال آن ها را تنبیه نكرد! معنای این حرف چیست؟ 
آیا منتقدین و آن 15 هزار نفری كه در فولادشهر لب به اعتراض 

گشودند، سهم خواه هستند؟
آیا خداداد عزیزی سهم خواه بود یا حمید مطهری و آقای تاج 
و...!؟ حاجی مایلی هم جز انتظار رشد و پویایی چه طلبی از 

تیم ملی دارد؟
آقای قلعه نویی! دستیارانت اگر پروفسور بودند نباید بعد از 
دوسال به عقب بر می گشتیم؛ نباید به یک فوتبال اتوبوسی 

جلوی قرقیزستان و امارات می رسیدیم!
به امیرخان كه در آستانه تنبیه بود! توصیه می كنم؛  بجای 
 Backward(كاربرد واژه رشد و توسعه از برنامه ریزی معكوس
Plannig( كه رویكرد استراتژیک است استفاده كند و بداند 
منتقدان، دشمن و سهم خواه نیستند و موفقیت او با تیم 

ملی، آرزو و خواست یک مات است. همین و بس...

 دیدگاه

مبینا آقاخانی 

یوسف درویشی 

مجيد سعیدی 
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ساخت فصل هفتم سریال »پایتخت« از چند ماه قبل آغاز شده است. ساخت فصل هفتم سریال پایتخت بعد از چندین سال وقفه با درخواست های 
مکرر برای تولید سری جدید، با حضور تمامی شخصیت های اصلی و اضافه شدن چند شخصیت جدید از چند ماه قبل آغاز شده است. شخصیت های 
جدیدی که به این سریال اضافه شدند، موقعیت های ویژه ای را خلق می کنند که برای مخاطب تازگی و جذابیت دارد. تولید سری هفتم سریال 
پایتخت در راستای احیای دنباله سازی سریال های موفق از مدتی قبل در دستور کار مرکز سیما فیلم بوده است. فصل جدید سریال پایتخت به 

مناسبت ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۴ در ۲۶ قسمت از شبکه یک سیما پخش می شود.

فصلجدیدسریال»پایتخت«درحالساختاست

دست  به  نقد

اگر اهل گیم هستید حتما نام تتریس به گوشتان خورده و 
در کودکی آن را بازی کرده اید. مربع های چهارتایی که باید 
طوری بچینید که فضای خالی ای بین آن ها وجود نداشته 
باشد. با ادامه بازی مرحله به مرحله فرود مربع ها سرعت 
بیشتری می گیرد و باید با سرعت بیشتری این خانه ها را کنار 
هم بچینید. هر لایه ای که جای خالی نداشته باشد حذف شده 
و شما امتیاز می گیرید. همین بازی به نسبتا ساده و یا در 
نگاه اول کم هیجان هنگام اجرا به قدری اعتیادآور و جذاب 
می شود که شرکت های تولید کننده ی بازی های ویدیویی بر 
سر به دست آوردن حقوق بازی هر خطری را به جان می خرند. 
برد پشت  کارگردانی جان اس  به  تتریس  فیلم سینمایی 
صحنه ی رقابت برای به دست آوردن حقوق بازی تتریس را 
به تصویر کشیده است. جان اس برد تنها فیلم سینمایی 
کثافت را در کارنامه هنری خود دارد. کثافت که ساخته 2013 
بود هم فیلم موفقیت آمیزی برای برد محسوب می شد اما 
پشت پرده های واگذاری حقوق تتریس به قدری جذاب بود که 
برد را وسوسه کرد بعد از ده سالی که از ساخت فیلم اولش 

می گذشت سراغ تتریس برود.
اگر قصد تماشای تتریس را دارید اما تابه حال این گیم را بازی 
نکرده اید پیشنهاد می کنم برای درک بهتر فیلم یکبار این بازی 
را تجربه کنید چون به هرحال بعد از تماشای فیلم وسوسه 
خواهید شد که این بازی را تجربه کنید. با وجود اینکه تتریس 
متعلق به سال 1984 است و در سال های اخیر بازی های 
بسیار مهیج تر و جذاب تری طراحی و ارائه شده اما تتریس 
به گونه ایست که گیمر را ساعت ها پای بازی می نشاند. فیلم 
تتریس هم هوشمندانه همین روش را دنبال می کند به نحوی 
که شاید در نظر شما تماشای دعوا بر سر حق امتیاز یک بازی 
قدیمی جذاب به نظر نرسد اما فیلم با زبان خاص خودش شما 
را تا پایان با خود همراه می کند. تتریس برخلاف فیلم های 
هم ژانر خود، که به خاطر واقعی بودن درام کمتری دارند و 
حوصله مخاطب را سر می برند سرشار از تعلیق و هیجان است 
و بیننده در کشاکش رقابت بین شرکت ها فرصت پلک زدن 

پیدا نمی کند.
تا به حال چیزی از اثر تتریس شنیده اید؟ ممکن است برایتان 
پیش آمده باشد که چند ساعتی سر یک بازی یا فعالیتی 
باشید و بعد از اتمام آن هربار که چشم هایتان را می بندید 
بازی توسط ضمیر ناخودآگاهتان ادامه پیدا کند. یا اینکه 
اطراف خود را در شکل آن بازی ببینید. تتریس در آن زمان به 
قدری اعتیادآور بوده که همه کسانی که آن را بازی می کردند 
بعد از بازی همه چیز را به شکل مربع های چهارتایی می دیدند. 
به طور کلی این عملکرد طبیعی مغز که پس از اتمام فعالیتی 
طولانی نخواهد آن را در ذهن شخص تمام کند و آن را در 
دنیای واقعی هم ادامه دهد اثر تتریس نام دارد. جان اس 
برد به خوبی و با هوشیاری تمام این مسئله را در فیلم رعایت 
می کند. نمای ابتدایی در شروع هر سکانس با مربع های بازی 
تتریس شروع می شود. جان اس برد با این نماها هم خواسته 
به اثر تتریس و تاثیری که این بازی در ذهن مخاطب آن 
زمان گذاشته اشاره کند و هم نشان دهد خود و فیلمش هم 
تحت تاثیر این بازی قرار گرفتند. این نماهای آغازین یکی 
از زیباترین بخش های فیلم است که باعث می شود مخاطب 
بازی را جدی تر از آنچه تصور می کند بیابد و تلاش های راجرز 
برای به دست آوردن آن منطقی تر و ملموس تر باشد. مربع های 
چهارتایی تتریس تا عمق جان راجرز و الکسی پاژیتنوف )خالق 

بازی( نفوذ کرده و جان اس برد با این ترفند این موضوع را به 
خوبی به نمایش می گذارد.

تا 1986 روایت  همانطور که ذکر شد فیلم در سال 1984 
می شود یعنی در اواخر حکومت گورباچف و زمانی که شوروی 
تجزیه نشده بود. الکسی پاژیتنوف خالق بازی تتریس، اهل 
شوروی بود و بنابر قوانین کمونیستی آن زمان هیچ مالکیتی 
جزو  بازی  حقوق  و  نداشت  بود  کرده  طراحی  که  بازی  بر 
مایملک دولت شوروی محسوب می شد. شرکت های طراحی 
گیم همچون نینتندو، سگا یا آتاری که قصد خرید حقوق این 
بازی را داشتند باید مستقیم با دولت شوروی رایزنی می کردند.

هنک راجرز خالق خوش فکری که برای شرکت نینتندو در ژاپن 
کار می کند وقتی بازی که طراحی کرده شکست می خورد و 
با بازی تتریس آشنا می شود تصمیم می گیرد حقوق پخش 
بازی را برای شرکت نینتندو کسب کند. فیلم همان ابتدا بدون 
مقدمه چینی موضوع اصلی را پیش  روی مخاطب می گذارد. 
تلاش برای گرفتن حق پخش بازی. راجرز باید رقبایش را 

شکست دهد و بتواند دولت شوری را قانع کند که حقوق 
بازی را به شرکت او واگذار کنند. از طرف دیگر او از طرف 
رقبایش تهدید می شود و سران کمونیستی هم با او مخالفند 
و واگذاری حقوق بازی را نه در حد یک خرید و فروش که 

شکست کمونیست در برابر سرمایه داری می دانند.
تتریس برخلاف اکثر فیلم های زندگینامه ای حوصله شما را سر 
نخواهد برد. شاید طرح اولیه داستان به گونه ای باشد که تصور 
کنید با فیلمی پر از جزئیات تخصصی سر و کار دارید اما لحن 
کمدی فیلم در کنار روایت سریع و تند و نفس گیر و شخصیت 
دوست داشتنی هنک راجرز در کنار تعلیقی که داستان دارد 
بیننده را تا پایان پای فیلم نگه می دارد تا منتظر باشد و ببیند 
چطور راجرز از دل این همه مخالف و مانع خواهد توانست حق 
پخش بازی را از آن خود کند. در این میان گاه گاهی مسائل و 
اتفاقات مربوط به خانواده راجرز و کنسرت دخترش مخاطب 
را از استرس و ریتم تند فیلم دور کرده و تمی رمانتیک و 
عاشقانه به آن می دهد، هرچند پیوند بین شاه پیرنگ و پیرنگ 
فرعی پیوندی سست است اما چندان هم اذیت کننده و 

مصنوعی نیست.
و  کند  زندگینامه ای  فیلم های  اکثر  خلاف  بر  تتریس 
حوصله سربر نیست. با اینکه تکیه دادن به واقعیات باعث دور 
شدن از فضای داستانی و در نتیجه عدم جذابیت می شود 

اما جان اس برد به خوبی این موضوع را مدیریت کرده و 
داستان  سراغ  مقدمه چینی  بدون  اول  سکانس  همان  از 
اصلی می رود. تتریس حوصله شما را با شخصیت پردازی و 
معرفی شخصیت هایش سر نمی برد و ریتم فیلم را پایین 
نمی آورد. شما از همان دقیقه اول درگیر رقابت با بروکرات ها و 
شرکت های بازی سازی می شوید و منتظرید ببینید راجرزی که 
کمترین شانس را در این میدان دارد چگونه با زرنگی و اعتماد 
به نفس فوق العاده اش همه چیز را به نفع خود تغییر می دهد. 
بخصوص اینکه وزنه تا دوسوم فیلم به نفع بروکرات ها و 
رقبای راجرز سنگینی می کند و در این میان سماجت و جرات 
فوق العاده راجرز در کنار رفتارهای کمدی اش شما را شگفت 

زده می کند.
تارون اجرتون در نقش هنک راجرز مهم ترین  بازی خوب 
نقطه قوت تتریس است. اجرتون را با نقش رابین هود در 
سینمایی رابین هود می شناسید. توانایی اجرتون در درآوردن 
موقعیت های کمدی و طنز و جدیت و سرسختی شخصیت 
راجرز ستودنی است. اجرتون فشارهای روحی و عصبی هنک 
راجرز را چنان باورپذیر درمی آورد که در طول فیلم فراموش 
می کنید که چیزی که در حال تماشایش هستید یک نمایش 
است نه واقعیت. بی شک اگر تارون اجرتون را از فیلم حذف 
کنید چیزی برای تماشا باقی نمی ماند. ذکاوت جان اس برد 
در انتخاب اجرتون برای این نقش تحسین برانگیز است. بازی 
اجرتون تتریس را از یک فیلم معمولی حوصله سربر به یک 

فیلم جذاب تحسین برانگیز تبدیل می کند.
تتریس فیلم بهتری می شد اگر جهت گیری های سیاسی اش 
را کنار می گذاشت. با ورود راجرز به شوروی فیلم از داستان 
اصلی فاصله گرفته و به توصیف فضای کمونیستی شوروی 
پرداخته است. فضای فوق العاده امنیتی شوروی، جاسوسی ها 
و شنودهای صحبت های شخصیت های مهم، ارتباطات تلفنی 
محدود و نبود آزادی بارها و بارها در فیلم تاکید می شود. 
اگر شما هم مثل من از فیلم هایی که با حمایت جریان های 
سیاسی تولید می شوند دوری می کنید نیمه دوم فیلم شما را 
اذیت خواهد کرد. همانطور که گفتیم فیلم مربوط به سال های 
1984 تا 1986 است. یعنی دوره حکومت میخائیل گورباچف 
آخرین حاکم شوروی و پنج سال قبل از فروپاشی شوروی. 
حتی اگر چیزی از تاریخ شوروی نخوانده باشید فضای بسته 
و سرد آن دوران و شخصیت غرب گرای گورباچف از فیلم 
بیرون زده است. علاوه بر تاکیدهایی که در طول داستان به 
فضای کمونیستی شوروی می شود در پالت رنگی فیلم هم 
بخش هایی که در شوروی آن زمان می گذرد تم رنگی سرد 
)سیاه و سبز( دارد. پالت رنگی فیلم در بازگشت به ژاپن )محل 
کار هنک راجرز( و بخصوص در خانه و شرکت نینتندو به 
رنگ های متنوع شاد تغییر می یابد و این تفاوت فاحش در 
فیلم باعث اگزجره شدن و بیرون زدن نگاه سیاسی کارگردان 
بدون  را  تتریس  برد  اس  جان  اگر  حال  هر  در  می شود. 
جهت گیری سیاسی و با تمرکز صرف روی بازی تولید می کرد 

نتیجه بهتری می گرفت.
در پایان پیشنهاد می شود که تتریس را با این پس زمینه 
ذهنی که قرار است هم در مورد پشت پرده یکی از مشهورترین 
بازی های جهان اطلاعات جالبی پیدا کنید و هم فیلمی 
جذاب و پرهیجان و کمدی ببینید و هم نظام کمونیستی 
شوروی در آن سال ها را بهتر تصور کنید به تماشای تتریس 
بنشینید. تتریس فیلمی نیست که بعد از تماشا شما را از 
وقتی که صرف آن کردید پشیمان کند چون در بدترین حالت 

شما به تماشای بخش جذابی از تاریخ نشسته اید.

نگاهی به فیلم »تتریس«؛

این مربع های جذاب...
الهام کوهی

 

۶۴ میلیارد ریال به انجمن های 

تجسمی استان ها تخصیص یافت

مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت: ۶۴ میلیارد ریال بودجه امسال به انجمن های تجسمی 

استان ها تخصیص یافت.
به گزارش »دنیای هوادار«، محمد خراسانی زاده عصر گذشته 
در نشست کارشناسان تجسمی ادارات کل استان ها در محل 
دانشکده هنر بجنورد اظهارکرد: سهم هر استان از این بودجه ۲ 

میلیارد ریال است که باید در انجمن ها هزینه شود.
وی افزود: شیوه هزینه کرد اعتبارات بسته به شرایط استان 
ها و انجمن آن دارد، باید از طریق موسسه ای که رویکردی 
مرتبط با حوزه تجسمی دارد این اعتبار را جذب کند؛ این امر 

به واسطه پیگیری ها محقق شد.
مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
همچنین با اشاره به رقابت تنگاتنگ سه استان برای میزبانی 
از سی و یکمین جشنواره هنرهای تجسمی جوانان ایران 
اضافه کرد: علاوه بر خراسان شمالی، کرمانشاه و کهگیلویه 
و بویراحمد اصرار به برگزاری این رویداد داشتند که نشان از 

اهمیت آن در نگاه است.
گفتنی است، ۱۷۴ هنرمند راه  یافته در ۱۱ رشته هنری به 
مدت سه روز با حضور در کارگاه ها، شعار این دوره از جشنواره 
»همان به که نیکی بود یادگار« را که برگرفته از اشعار حکیم 

ابوالقاسم فردوسی است به تصویر خواهند کشید.
کنار  در  ملی،  هنری  رویداد  این  در  داور  همچنین ۳۳ 
هنرمندان راه یافته حضور خواهند داشت و آثار این دوره از 

جشنواره را ارزیابی می کنند.
سی  و یکمین جشنواره هنرهای تجسمی جوانان ایران به 
دبیری مینا صدری به همت اداره کل هنرهای تجسمی 
موسسه  مشارکت  با  و  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت 
فرهنگ  کل  ادارات  و  معاصر  تجسمی  هنرهای  توسعه 
و ارشاد اسلامی استان ها، دوشنبه شب با برگزاری آیین 
افتتاحیه در سالن آمفی تئاتر دانشکده هنر بجنورد فعالیت 
خود را به صورت رسمی آغاز کرد و تا ۲۳ شهریورماه ادامه 

دارد.

بنیاد نخبگان از برگزیدگان جشنواره 

تجسمی جوانان حمایت می کند

مدیرکل دفتر پایش و شبکه سازی مستعدان و آینده سازان 
بنیاد ملی نخبگان گفت: برگزیدگان رویداد جشنواره سی 
و یکم هنرهای تجسمی جوانان برای قرار گرفتن در مسیر 

نخبگی حمایت می شوند.
ایزد امجدی روز جمعه در حاشیه بازدید از روند برگزاری و 
خلق آثار رویدادهای هنرهای تجسمی دانشکده بجنورد اظهار 
کرد: بنیاد نخبگان پیش از این حمایت هایی به صورت 
پراکنده و مختصر انجام دادد اما این هدف به خوبی محقق 

نشد.
وی افزود: با توجه به این که هدف بنیاد از توسعه دایره 
نخبگانی محقق نشد، فرآیندی طراحی شد تا کارگروه هایی 

در دل رویدادها به شکل تخصصی به این مساله بپردازند.
امجدی ادامه داد: بنیاد در مسیر نخبگی استعداد برتر را 
تبدیل به یک نخبه می کند و بنابراین جوان های برگزیده 
این رویداد استعدادهای برتر هستند که برای تبدیل شدن به 

نخبه، به آن ها کمک می کنیم.
عضو شورای سیاست گذاری سی و یکمین جشنواره هنرهای 
تجسمی جوانان گفت: این دومین دوره جشنواره تجسمی 
جوانان است که مورد حمایت بنیاد قرار گرفته و برگزیدگان 
نسل روایت جشنواره فیلم مقاومت و رویداد هنر و مدرسه 

نیز در زمره رویدادهای مورد حمایت بنیاد است.
وی خاطرنشان کرد: رویدادی که از سطح مطلوبی برخودار 
باشد، برگزیدگان آن در چرخه نخبه پروری قرار خواهند گرفت.

امجدی با بیان این که رویدادها هر ساله از سوی بنیاد مورد 
بررسی قرار می گیرند، تاکید کرد: بنیاد به شکل میدانی 
بازدیدی از رویدادها بازدید دارد تا مطمئن شود آن چیزی که 

وعده داده اند، محقق شده است.

تجسمی
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سرمربی اسپانیایی آرسنال قراردادش را تا ۲۰۲۷ تمدید کرد.
عملکرد خوب آرتتا در آرسنال باعث شد تا قرارداد این سرمربی اسپانیایی تمدید شود. باشگاه آرسنال رسما قرارداد آرتتا را تا ۲۰۲۷ 
تمدید کرد. این سرمربی اسپانیایی روزهای خوبی را با آرسنال تجربه کرده است و در فصل قبل با تیم نایب قهرمان لیگ برتر 
شود. آرسنال در فصل جاری لیگ برتر انگلیس هم از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی است و در سه بازی خود ۷ امیتاز 

کسب کرده است.

آرتتاباآرسنالتمدیدکرد

مستطیل سبز

مهم  ترین تورنمنت فوتبال قاره کهن در قالب لیگ نخبگان از 
دوشنبه هفته جاری آغاز خواهد شد. این در حالی است که 
باشگاه های حاضر در این لیگ بخصوص منطقه غرب آسیا با 
تدارک ویژه و جذب ستاره های فوتبال جهان، تبدیل به حریفان 
سرسختی شدند و باید دید در اولین هفته این مسابقات که با 
متُد متفاوتی قرار است پیش برود، چه اتفاقاتی خواهد افتاد؟ 
در این بین نمایندگان ایران نیز اوضاع متفاوتی داشته اما با 
وجود تمام حواشی موجود با توجه غنای فوتبال پارسی باید 
به موفقیت آنان امیدوار بود. به همین بهانه در دو یادداشت 
ویژه ابتدا به مدعیان قدرتمند منطقه غرب خواهیم پرداخت 
و سپس وضعیت سرخابی های ایران را به عنوان نمایندگان 

کشور بررسی خواهیم کرد:
الهلال، همچنان قدرتمند

فوتبال جهان  برزیلی  نیمار ستاره  هرچند وضعیت حضور 
در ترکیب الهلال قطعی نیست اما این تیم جدا از نیمار، 
ستاره های زیادی را در فصل قبل و ابتدای فصل جاری جذب 
کرده است. نکته ویژه در مورد آبی پوشان عربستان اینکه آنان 
با شکست بیگانه هستند و در فصول اخیر این موضوع را 
به اثبات رسانده اند. آن طرف حضور ژرژ ژسوس در رأس این 
تیم دو نکته را به ذهن متبادر می نماید؛ ابتدا اینکه او در 
فصل 2018  تجربه حضور در این باشگاه را دارد و دوم اینکه 
هدایت باشگاه های بزرگی چون بنفیکا و فنر باغچه که از 
بازیکنان چند ملیتی زیادی سود برده اند، تبدیل به نقطه قوت 
این سرمربی شده است. باشگاه الهلال که در سال های اخیر 
به لحاظ امکانات و تجهیزات شرایط فوق العاده ای داشته، به 
پیشنهاد سرمربی پرتغالی خود برای تست های پزشکی بازیکنان 
از دستگاه پیشرفته ای به نام ایزوکنتیک استفاده می کند. 
الهلال در هفته های چهارم و هفتم به ترتیب میزبان استقلال 

و پرسپولیس خواهد بود.
النصرِ چند ملیتی

صرفا حضور رونالدوی پرتغالی کافی است که دو بازی این 
تیم در مقابل سرخابی ها را متفاوت و منحصر به فرد نماید. 
اما النصر متکی به رونالدو نیست و سعی کرده است که 
بالانس تیمی خود را حفظ نماید. با این حال در روزهای اخیر 
و با توجه به شکست سنگین این تیم برابر الهلال زمزهه های 
تغییر سرمربی شنیده شده است. لوئیز کاسترو که در ابتدا 
مورد حمایت رونالدو نیز قرار گرفته بود، با واکنش تُند این 
بازیکن روبه  رو شده و خبرهای غیررسمی شایعه حضور استفانو 
پیولی، سرمربی سابق میلان را پُررنگ  تر کرده است. با این حال 
حضور بازیکنان چون بنتوی برزیلی، محمدسیماکان فرانسوی، 
آیمریک لاپورته اسپانیایی در کنار رونالدوی پرتغالی یک ترکیب 

چند میلیتی را در النصر بوجود آورده که اگر به هماهنگی لازم 
برسند همچون فصل گذشته حریفی غیرقابل مهار خواهند 
شد. النصر در هفته های سوم و هشتم میهمان نمایندگان 
ایران خواهد بود و طبق گفته دبیر کارگروه استانداردسازی 
ورزشگاه های لیگ برتر، بازی این تیم برابر پرسپولیس در 

ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.
ترکیبِ ترسناکِ الاهلی

لیست الاهلی بسیار ترسناک شده است. این باشگاه با دو 
جین بازیکن نامی قرار است لیگ نخبگان را استارت بزند. 
ستاره هایی چون مریح دمیرال که به تازگی راهی این تیم شده 
است و حضور ادوارد مندی، »دروازبان سابق چلسی« در دورن 
دروازه  این تیم تا حدودی الاهلی را نفوذناپذیر کرده است. 
مهاجمانی چون ایوان تونی و فیراس البریکان در کنار ریاض 
محرز خط حمله زهرداری را تشکیل داده و در خط هافبک  
فرانک کیسیه، الکساندر، گابری وگا و روبرتو فیرمینو کمربند 
میانی آنان را محکم تر از گذشته کرده اند. باید دید وضعیت 
ریاض محرز به عنوان تنهاترین مصدوم این تیم چگونه خواهد 
بود و آیا او به بازی برابر پرسپولیس خواهد رسید؟ فارغ از 
همه این موارد باید گفت: الاهلی که توانسته است بازیکنانی 
از لیگ اروپا با سابقه حضور در باشگاه ها بزرگی چون بارسلونا، 
چلسی، آث رم جذب کند، حریفی سرسخت برای سایر حریفان 
بخصوص پرسپولیس که قرار است اولین بازی خود را برابر این 
تیم برگزار نماید، خواهد بود. بازیکنانی همچون مریح دمیرال 
که در یورو درخشید و یا ایوان تونی که دستمزدش در الاهلی 
باعث شده تا گرانترین بازیکن انگلیسی محسوب شود. الاهلی 

در هفته ششم به مصاف استقلال خواهد رفت.
اوضاعِ نچندان مناسبِ الغرافه

الغرافه امیدوار بود با حضور محمد مونتاری لیگ نخبگان را به 
بهترین وجه ممکن آغاز کند. اما این بازیکن دچار مصدومیت 
شد تا اولین بازی این تیم را در این لیگ از دست بدهد. 
مونتاری که هنوز در  فصل جاری برای الغرافه بازی نکرده، 
طی چهار فصل اخیر، آمار فاجعه باری را از خود به جا گذاشته 
و تنها یازده گل را به ثمر رسانده که البته او بازی های بسیار 
زیادی را به خاطر آسیب دیدگی زانو از دست داده است. با این 
حال وضعیت الغرافه در مقایسه با سایر مدعیان غرب آسیا، 
مناسب به نظر نمی رسد. الغرافه در هفته اول لیگ ستارگان 
قطر مقابل الخور به مساوی رضایت داد، هفته دوم به الاهلی 
باخت و هفته سوم در مصاف با الریان پیروز شد تا دچار 
بحران ناخواسته در ابتدای فصل شود. درعین حال  نماینده 
قطر رودریگو مورنو که سال گذشته با انتقال سه و نیم میلیون 
یورویی از لیدز یونایتد انگلیس به الریان قطر پیوسته و فصل 
موفقی در لیگ ستارگان قطر را پشت سر گذاشته بود را به 
خدمت گرفت تا بخشی از مشکلات خود را مرتفع سازد. این 
تیم در هفته های اول و چهارم در ورزشگاه قدس به مصاف 
سرخابی های ایران خواهد رفت و دیدار این تیم در هفته اول 
مقابل استقلال نیز با توجه به شرایط نماینده ایران می تواند به 

نفع آبی پوشان ایران باشد.
قدرتِ پنهانِ العین

العین برخلاف تصور توانست قهرمان آسیا شود و با وجود 
اینکه فوتبال امارات نسبت به قطر و عربستان دچار افت 
محسوسی شده، اما این قهرمانی معادلات قدرت را نیز تغییر 
داده است. بی گمان ستاره فصول اخیر این تیم سفیان رحیمی 
است. این بازیکن پس از نمایش چشمگیر و نقش بسیار 
تأثیرگذارش در قهرمانی العین در لیگ قهرمانان آسیا، از عوامل 
حذف تیم های بزرگی چون النصر و الهلال نیز بود. نکته ویژه 
درخصوص العین حضور ارنان خورخه کرسپو آرژانتینی در رأس 

این تیم است که بعد از کسب نتایج ناامیدکننده با الدحیل 
راهی العین شد و این تیم را قهرمان آسیا کرد. مهاجم اسبق 
تیم ملی آرژانتین به خوبی با شرایط فوتبال آسیا آشنا شده و 
اندیشه ها تهاجمی وی از تیم کم ستاره العین »در مقایسه 

با دیگر باشگاه های عربی« تیمی قابل احترام ساخته است.
سایر حریفان و مبارزه برای صعود

هرچند باید معادلات قدرت را در بین تیم های عربستان، قطر 
و ایران جست  وجو کنیم، اما باشگاه هایی چون الشرطه عراق، 
پاختاکور ازبکستان و السد و الوصل امارات را نیز باید جدی 
گرفت. فوتبال فیزیکی و تاکتیکی عراق، سبک قدرتی فوتبال 
ازبکستان و امکانات منحصربه  فرد امارات و زیرساخت ها قابل 
قبول آنان، ممکن است معادلات قدرت را برهم بزند. در این 
شرایط، پاختاکور، السد و الشرطه حریفان مستقیم استقلال 
و پرسپولیس هستند و الوصل ممکن است در مرحله حذفی 

حریف آنان باشد.
تعادل قدرت در غرب آسیا

یک تعادل پنهان در غرب آسیا در بین تیم های حال حاضر 
شرایط  ترکیب  عمق  بلحاظ  قطر  و  عربستان  دارد.  وجود 
فوق العاده ای دارند. سرخابی های ایران با وجود حواشی، همواره 
در جمع مدعیان صعود قرار گرفته اند. نحوه و شرایط میزبانی 
نیز نکته ویژه این دوره خواهد بود. استقلال و پرسپولیس در 
حالی در عربستان به مصاف الهلال خواهند رفت که این تیم 
دیدارهای حساسی را مقابل رقبای قطری و اماراتی در قطر و 
امارات برگزار خواهد کرد. آنطرف شرایط الشرطه بلحاظ میزبانی 
نماینده  و  داشته  سرخابی ها  شرایط  با  معناداری  شباهت 
ازبکستان تمام بازی ها سخت خود را نیز درخانه حریفانی چون 
استقلال، پرسپولیس و الریان برگزار خواهد کرد. بالانس قدرتی 
که اوضاع را برای تمام رقبا در آیتم های مختلف برابر کرده 

است.
آنچه به موفقیت نمایندگان ایران مربوط است

نمایندگان ایران در حال حاضر شرایط سختی را تجربه می کنند. 
آن طرف فدراسیون در صدد این است که شرایط آنان را بهبود 
ببخشد و موضوع افزایش سقف بودجه در همین راستا مطرح 
شده است. اما آنچه به موفقیت نمایندگان ایران مربوط است 
آنان قدرتمند بوده اما گذشتن از سد  اینکه تمام حریفان 
آنان غیرممکن نیست. لذا باید در سه ضلعی بین دو باشگاه 
و فدراسیون، شرایط آنان بدرستی آنالیز شده و با دوری از 
تنش های همیشگی، اوضاع و احوال آنان در آستانه اولین 
بازی بهتر شده و با آرامش بیشتری وارد مسابقات بشوند. 
موضوعاتی چون اعتراضات مدیران و دامن زدن به اختلافات 

سنتی، به نفع هیچ باشگاهی نخواهد بود.

»دنیای هوادار« شرایط مدعیان غرب آسیا در لیگ نخبگان را بررسی می  کند )1(؛

قدرتمندهای چند ملیتی!

پرواز ملی  پوشان جوان موی  تای ایران  
برای فتح سکوهای جهانی بانکوک

در  به منظور شرکت  ایران   تای جوانان  تیم ملی موی 
رقابتهای جهانی ۲۰۲۴،  تهران را به مقصد تایلند ترک کرد.

مسابقات موی تای قهرمانی جوانان جهان از پنجشنیه ۲۱ 
شهریور ماه به مدت ۱۰ روز در حالی به میزبانی تایلند آغاز 
می شود که تیم کشورمان با ترکیب ۳۵ ورزشکار دختر و 

پسر، در این رویداد حاضر شده است.
در  از ۱۰۰ کشور جهان  بیش  ورزشکاران  پیکارها  این  در 
بخش های مبارزه، وای کرو و مای موی تای با یکدیگر 
رقابت می کنند. به همین منظور اولین گروه از کاروان 
اعزامی کشورمان، با همراهی جواد نصیری رئیس انجمن، 
ابتدا راهی عمان و از آنجا به سمت بانکوک پرواز کردند. 
با پرواز مستقیم ماهان، عازم  نیز  گروه دوم ورزشکاران 

تایلند شدند .
ترکیب تیم ملی موی تای جوانان کشورمان در رقابتهای 

جهانی ۲۰۲۴ به شرح زیر است:
بخش دختران- رده سنی ۱۱- ۱۰سال

۳۴- کیلو: مهنا علیجان زاده 
۴۸- کیلو: سامیه خواجه حسنی  

رده سنی ۱۳-۱۲ سال 
۳۴-کیلو: سولماز سلیمانی 

۳۸- کیلو: آیلین زامهران 
۵/۶۳- کیلو: مهیا امیرخانی 
۵/۶۳+کیلو: دینا کچویی  

رده سنی ۱۵-۱۴ سال 
۳۸-کیلو: زهرا خمرزاده 

۴۰-کیلو: باران جانی 
۴۲-کیلو: سارا سرداری 

۴۸-کیلو: سیده هستی میرآقازاده  
۵۴- کیلو: آناهیتا شادرازی 
۵/۶۳-کیلو: فرانک باقری 

۷۱-کیلو: دینا منگلیان 
۷۱+کیلو: پریا یعقوبی 
رده سنی ۱۷-۱۶ سال 

۵۱-کیلو: کیمیا ابراهیمی  
۵۴-کیلو: بهار محمدزاده 
۵۷-کیلو: ستاره مرشدی 
۶۰-کیلو: زهرا بارانی زاده 

۶۷- کیلو: آیسا خانی هریس 
۷۱-کیلو: سیده معصومه طاهری 

بخش پسران - رده سنی ۱۳-۱۲ سال 
۴۰-کیلو: بردیا شجاعی فر 

۵/۶۳-کیلو: امیرارسلان ملکی  
۷۱+کیلو: علی حسن زاده کیانی 

رده سنی ۱۵-۱۴ سال 
 ۴۸-کیلو: ارشیا جیرانی 
۵۴-کیلو: ماردین قادری 

۵۷-کیلو: محمدرضا هدایت پور 
۵/۶۳-کیلو: ایمان عطایی فر 

۶۷-کیلو: امیرمحمد رنجبر 
۷۱-کیلو: سیدآرین خاموشی 
۷۵-کیلو: ابوالفضل منصوری

رده سنی ۱۷-۱۶ سال 
۵۱-کیلو: امیرعلی حیدری 

۵۴-کیلو: امیرمحمد مجیدی نیا 
۵۷-کیلو: یاسین شاهسوند 

۵/۶۳-کیلو: محمدحسین رسولی 
۹۱-کیلو: سیدامیرحسین بابازاده 

گفتنی است کادر فنی تیم ملی کشورمان را در بخش پسران، 
محمد علی یوسفی به عنوان سرمربی و علی پاک اعتقاد و 
مقداد کامرانی به عنوان مربی تشکیل می دهند. همچنین 
در بخش دختران مستانه سیف آبادی مسئولیت سرمربیگری 
تیم اعزامی را برعهده دارد. غلامحسین احمدی و طاهره تنها 
نیز سرپرستان تیم ملی کشورمان هستند؛ ضمن اینکه 
فرشید کریمی و ساره احمدی نیز دو داور ایرانی هستند که 
در این پیکارها به قضاوت خواهند پرداخت. شایان ذکر است 
لیلا جاویدان نیز به عنوان نماینده وزارت ورزش و جوانان، 

تیم کشورمان را همراهی می کند.

 جهانی

فرهاد غلامعلی 

حسن صانعی  پور 
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برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۱۴۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل 
ایمانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۰۳۱۱۱۶۶۴۹۰ صادره از کرج در دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۲۲.۸۵ متر مربع از پلاک ۲۱۵۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در البرز - ماهدشت - انتهای بلوار امام - کوچه یاسر - پلاک ۶۳ 
خریداری از مالک رسمی آقای کرمعلی قاسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع  قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۷۷۵۰۸
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرجتاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 

بموجب تقاضای وارده ۹۰۳۱۵۵۰ مورخ 1403.06.۱۷ مالک و بموجب رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۳۳۱ مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۰۵ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اعیان ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۰۱.۷۳ متر مربع تحت پلاک ثبتی ۹۴۹۸ فرعی مفروز از اعیان ۱۵۹ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در کرج جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج به تملک آقای اسداله پورعبداله در آمده است و 
چون تحديد حدود اعیان پلاک ۱۵۹ فرعی از ۱۶۲ اصلی بعمل نیامده است و برابر ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود لذا تحديد حدود ملک مزبور در روز دوشنبه مورخ ۱4۰۳.۰۷.۱6 ساعت ۹ صبح در محل وقوع 
ملک شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین و مجاورین پلاکهای فوق الذکر میرساند: در روز و ساعت مقرر در محل وقوع ملک حاضر چنانچه نسبت به تحدید حدود اعتراض داشته طبق ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تحديد حدود بمدت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج تسلیم و رسید دریافت نماید و اعتراض کننده مکلف است در اجرای ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز 
))یک ماه(( از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت . دادخواست تنظیمی خود را که به مراجع قضایی تقدیم نموده گواهی و رسید دریافت نموده و به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است در غیر اینصورت حق و اخواهی 

ساقط خواهد شد. ۱۷۸۶۲۰۹
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

آگهی تحدید حدود اختصاصی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۱۴۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
در  از کرج  فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۳۰۳ صادره  ایمانی  ابراهیم  آقای 
به مساحت ۳۲۲.۸۵ متر  زمین  دانگ یک قطعه  از شش  دانگ مشاع  دو 
مربع از پلاک ۲۱۵۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در البرز - ماهدشت - انتهای بلوار 
امام - کوچه یاسر - پلاک ۶۳ خریداری از مالک رسمی آقای کرمعلی قاسمی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع  قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۷۷۴۰۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۷  

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۱۴۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای خلیل ایمانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۸۱۴۲ صادره از کرج در دو 
دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۲۲.۸۵ متر مربع 
از پلاک ۲۱۵۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در البرز - ماهدشت - انتهای بلوار امام 
قاسمی  کرمعلی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  پلاک ۶۳   - یاسر  کوچه   -
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع  قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۷۷۴۸۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۷  

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۱۵۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی ایمانی فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۷۹۵ صادره از قروه درگزین در 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۶.۱۵ مترمربع از پلاک ۲۱۵۸ 
فرعی از ۹ اصلی واقع در البرز - ماهدشت - حسین آباد - کوچه یاسر - پلاک 
از مالک رسمی آقای کرمعلی قاسمی محرز گردیده است لذا  ۵۲ خریداری 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع  قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. ۱۷۷۷۵۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۷  

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی – کرج )نوبت دوم(

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۴۱۱ مورخ ۱۴۰۳.۰۵.۲۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتح الله احمدی 
بشناسنامه شماره ۶۴ صادره از صحنه فرزند نصرالله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۰ متر مربع 
مفروز از پلاک شماره ۵۱۸ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای صفر محسنی و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی 
کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۸۳۳۷۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۷.۰۹ 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۶۳۴ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم جباری بشناسنامه 
شماره ۴ صادره از سلطانیه فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۸۱.۲۹ متر مربع مفروز 
از قطعه ۱۹۸۳ تفکیکی از پلاک شماره ۶۳۷ فرعی از ۱۴۶ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای اصغر رضائی و با مالکیت مالک 
اولیه آقای احد اسلامی فخر تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۸۲۹۶۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۷.۰۹ 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۴۷۷ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب یاری عزیزکندی 
بشناسنامه شماره ۲۲۱۳ صادره از کرج فرزند کاظم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۴.۳۰ متر مربع 
مفروز از پلاک شماره ۵۷۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای یاسر خاکزاد چلک و با مالکیت مالک اولیه ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۸۳۴۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۷.۰۹ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۴۷۶ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینو میری خراسانی بشناسنامه 
شماره ۰۳۱۰۳۷۰۲۷۲ صادره از کرج فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۱۴ متر مربع مفروز از پلاک 
شماره ۶۲ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم ها میترا و مژگان و مژده میری خراسانی و آقای فرامرز میری خراسانی و 
با مالکیت مالک اولیه آقای محمد کمال زاده تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۸۵۶۹۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۷.۰۹ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی – کرج )نوبت اول(
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